家庭数
令 和 5 年 5 ⽉ ２ ３ ⽇

ＰＴＡ会員の皆様

横 浜 市 ⽴ ⿃ が 丘 ⼩ 学 校
ＰＴＡ会⻑ 島⽥ 光博

総会報告

  去 る 5 ⽉ １ 9 ⽇ （ ⾦ ） ⿃ が 丘 ⼩ 学 校 体 育 館 に お い て 、 令 和 5 年 度 Ｐ Ｔ Ａ

５⽉定期総会が開催されました。

会員数 463 名に対し、出席者 78 名、委任状 304 名、合計 382 名を得まして、ＰＴ

Ａ規約第 24 条に定める５分の１の定⾜数が充⾜されましたので、総会は成⽴いたし

ました。

総会において下記の議案が審議され、いずれの議案も過半数の賛成を得て承認され

ましたのでご報告いたします。

(1) 令和 4 度会計決算報告及び会計監査報告
(2) 令和 5 年度事業計画(案)
(3) 横浜市⽴⿃が丘⼩学校 PTA 規約 令和 5 年度⼀部改正(案)
(4) 令和 5 年度会計予算(案)
(5) 質疑応答

項⽬（2）・（3）・（4）につきましては，（案）がそのまま採⽤となりましたので、

決議済みの⽂書として保管ください。

―以上―